



Jens Mandrup Holding ApS

Kokildehøjen 2 B
8800 Viborg
CVR-nr. 24242439

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.11.2021

Jens Mandrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jens Mandrup Holding ApS

Kokildehøjen 2 B

8800 Viborg

CVR-nr.: 24242439

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Jens Mandrup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive investeringsvirksomhed ved ejerskab i dattervirksomheder og noterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 3.004 t.kr. mod et overskud 120 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(93.113)	(104.253)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(64.706)	(58.412)
Andre finansielle indtægter		4.036.317	446.813
Andre finansielle omkostninger		(7.868)	(100.620)
Resultat før skat		3.870.630	183.528
Skat af årets resultat	1	(866.283)	(63.768)
Årets resultat		3.004.347	119.760
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.200.000	1.000.000
Overført resultat		1.804.347	(880.240)
Resultatdisponering		3.004.347	119.760

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle aktiver	2	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.841.222	2.868.697
Andre tilgodehavender		32.965	34.899
Tilgodehavender		2.874.187	2.903.596
Andre værdipapirer og kapitalandele		33.119.577	28.936.392
Værdipapirer og kapitalandele		33.119.577	28.936.392
Likvide beholdninger		457.400	1.856.716
Omsætningsaktiver		36.451.164	33.696.704
Aktiver		36.451.164	33.696.704

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		34.110.986	32.306.639
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.200.000	1.000.000
Egenkapital		35.435.986	33.431.639
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.250	33.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		24.581	24.581
Skyldig skat		962.347	207.484
Kortfristede gældsforpligtelser		1.015.178	265.065
Gældsforpligtelser		1.015.178	265.065
Passiver		36.451.164	33.696.704
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	32.306.639	1.000.000	33.431.639
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	1.804.347	1.200.000	3.004.347
Egenkapital ultimo	125.000	34.110.986	1.200.000	35.435.986

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	866.372	53.225
Regulering vedrørende tidligere år	(89)	10.543
	866.283	63.768

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.565.000
Kostpris ultimo	1.565.000
Nedskrivninger primo	(1.565.000)
Andel af årets resultat	(64.706)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	64.706
Nedskrivninger ultimo	(1.565.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
J.M. Ejendomme ApS	Viborg	ApS	100

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre værdipapirer og kapitalandele for i alt 33.120 t.kr. er stillet til sikkerhed for bankmellemværende.
